
Uchwała Nr XV/172/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  21 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy na dostawę wody i odprowadzenia ścieków   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz.1515), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy                    

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz.139)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Ustala się dopłatę do taryfy na dostawę wody do gospodarstw domowych, dla MPGK 

Sp. z o.o. w Ustrzykach Dolnych w  wysokości 1,08  zł do każdego sprzedanego 1 m3 

wody. 

§ 2 

Ustala się dopłatę do taryfy za odprowadzone ścieki przez gospodarstwa domowe,                     

dla MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach Dolnych w wysokości 0,78 zł do każdego 1 m3  

oczyszczonych  i odprowadzonych ścieków. 

§ 3 

1. Dopłata opisana w §1 i §2 dotyczyć będzie okresu rozliczeniowego od dnia                             

1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.  

2. Dopłata będzie przekazywana  po sporządzeniu zestawienia ilości dostarczonej wody 

i odprowadzonych ścieków przez MPGK Sp. z o.o. w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych  . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


